“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1080 A Extra -  de 28 de novembro de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1084 B Extra              de 29 de dezembro de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças

Seção II
Secretaria

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º: 9555/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA:
LEAL PROJETOS E ENGENHARIA ME LTDA – C.N.P.J. N.º: 40.134.292/0001-70 – OBJE-
TO: Contratação De Empresa Especializada Para Produção, Confecção E Instalação De
Totens, Placas De Orientação Com Pigtogramas, Slogan (LETREIROS Gigantes Com O
Nome Da Cidade) E Adesivos Em Espaços Públicos – VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$
263.774,26 (Duzentos e sessenta e três mil, setecentos e setenta e quatro reais e vin-
te e seis centavos) – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS– LICITAÇÃO N.º 009/2022
– ASSINATURA: 29/12/2022.

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.